
 
DZIEŃ I: 27.01.2012 

Wyjazd spod szkoły. Nocny przejazd do Anglii, przez Niemcy, Belgię, Francję. 

DZIEŃ II:  28.01.2012 

Przeprawa promowa. Przyjazd do Canterbury-  średniowieczne miasteczko z piękną gotycką 

katedrą, siedziba kościoła anglikańskiego; spacer po zabytkowej Starówce. Nocleg u rodzin.  

DZIEŃ III:  29.01.2012 

Śniadanie. Przejazd do Londynu, zwiedzanie: Buckingham Palace, ceremonia zmiany warty 

pod Pałacem Buckingham, Parlament, Big Ben, White Hall, Downing Street, Trafalgar 

Square, National Galery. Stamford Bridge – stadion w Londynie, na którym swe mecze 

rozgrywa angielska drużyna Chelsea F.C.. Może pomieścić 42,522 widzów. Nazwa znaczy 

dosłownie "most nad Stamford" i odnosi się do potoku o nazwie Stamford, który kiedyś 

istniał w okolicy. Stamford Bridge to jeden z najlepszych, najciekawszych i 

najnowocześniejszych stadionów na Wyspach. W jego skład wchodzą: dwupiętrowa trybuna 

północna im. Matthew Hardinga. Obiadokolacja. Nocleg u rodzin. 

DZIEŃ IV: 30.01.2012 

Śniadanie. Przejazd do Yorku:  miasto w północnej Anglii w hrabstwie North Yorkshire, 

powstałe u zbiegu rzek Ouse i Foss. York jest również znany z dużej liczby pubów. Mówi się 

nawet, że każdego dnia roku można iść do innego pubu, a z każdego punktu miasta w obrębie 

murów można zobaczyć przynajmniej jeden pub i przynajmniej jeden kościół. Zwiedzanie: 

Archikatedry (York Minster),  The Shambles (Rzeźnicka) – jedyna w Europie średniowieczna 

ulica zachowana w całości. Obiadokolacja. Przejazd na nocleg do Liverpoolu w Formule 1. 

DZIEŃ V: 31.01.2012 

Śniadanie. Przyjazd do Liverpoolu, zwiedzanie „miasta Beatlesów”. Przejazd do 

Manchesteru. Zwiedzamy kultowy klub- stadion Manchester United na osławionym Old 

Trafford. Następnie przejazd do Liverpoolu:  Albert Dock, Katedra. miasto położone na 

zachodnim wybrzeżu północnej Anglii, ok. 340 km od Londynu, na północnym brzegu 

estuarium rzeki Mersey. Siedziba hrabstwa Merseyside. Obiadokolacja. Nocleg w Formule 1 

w Liverpool. 

DZIEŃ VI: 01.02.2012 

Śniadanie.  Przejazd do Birmingham, zwiedzanie: 

katedra rzymsko-katolicka, Victoria Square, Sarehole 

Mill – XVIII-wieczny młyn, Chinese Quarter – 

dzielnica chińska z wieloma restauracjami, barami i 

klubami. Następnie przejazd do Stratford, miasto jest 

popularnym ośrodkiem turystycznym, średnio rocznie 

odwiedza je 3,5 mln turystów z całego świata. To 

właśnie tutaj urodził się i zmarł William Szekspir. 5 

domów związanych z życiem Shakespeare'a: Shakespeare'a Birthplace - dom, w którym 

urodził się dramatopisarz. New Place - dom, w którym zmarł dramatopisarz. Anne 

Hathaway's Cottage - dom, który znajduje się w Shottery (obecnie dzielnica Stratford). 

Posiadłość żony poety. Mary Arden's House - dom rodzinny matki poety. Kościół św. Trójcy 

(Holy Trinity Church), miejsce chrztu i pochówku Szekspira. Kolejnym punktem zwiedzania 

będzie Zamku Warwick. Zamek jest obecnie częścią Tussaund Group i został „ożywiony” 

przez obecność figur woskowych, które odtwarzają wydarzenia z jego historii. Kolekcje mebli 

i obrazów są wystawione w XVII- i XVIII-wiecznych State Rooms, wspaniałych salonach: 

Czerwonym, Zielonym i Cedrowym. Kolekcja zawiera dzieła Lely’ego, Van Dycka, meble 

dzieła Boulle’a oraz „Portret Henryka VIII” Holbeina w Niebieskim Buduarze. Inne 

eksponaty w zamku to zbroje, lochy (dungeon) i izba tortur. W Wieży Duchów można 

przeżyć niezapomniane spotkanie z duchami zamkowymi. Obiadokolacja. Nocleg w Formule 

1 w Coventry. 
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DZIEŃ VI: 02.02.2012 

Śniadanie. Przejazd do Brighton (9h postój), zwiedzanie: Royal Pavilion, Molo, Palace Pier 

znane jako miejsce rozrywek. Nocny powrót do Polski. 

DZIEŃ VII: 03.02.2012 

Przyjazd do Polski.  

 

 

ZAPEWNIENIA: 

 Przejazd autokarem lux (barek, wc, tv, klima)  

 2 noclegi u rodzin angielskich z wyżywieniem (śniadania, lunch pakiety, 

obiadokolacje) 

 3 noclegi w hotelach formule 1 (śniadania z prowiantu biura, obiadokolacje w 

bistrach) 

 Opieka pilota/przewodnika 

 Ubezpieczenie KL I NWW 

 Przejazd Eurotunelem 

 

CENA: 850,00 PLN/os  przy grupie 40 osobach płacących+100 GBP 

 

Płatne w ratach:  

I rata w wysokości 400 zł płatne do końca listopada  

II rata w wysokości 450 złotych do końca grudnia 

100 GBP płatne do końca stycznia 2012 

 

Nr konta na które należy wpłacać: 

ING BSK 85 1050 1214 1000 0022 7132 7880 
 

Potwierdzenie wpłat należy złożyć do Pani mgr Barbary Kubiak (sala 29) 

 

 

 Biuro Podróży ,, Abraksas” ul. Stawowa 3/3 40-095 Katowice; tel. 032 2068502/62, 

501771782;   nasz e- mail info@abraksas.pl 
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